[image: selosemiluki]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СЕМИЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
______________________________________________________________________
396907, Воронежская область, Семилукский район, с. Семилуки, ул.8 Марта, 30а/1

РЕШЕНИЕ

от 06.09.2022 № 53
 с. Семилуки

Об изменении границ Семилукского сельского
поселения Семилукского муниципального района
Воронежской области по смежеству с городским
округом город Воронеж, с Яменским сельским
поселением Рамонского муниципального района
Воронежской области»

Рассмотрев инициативу администрации Семилукского муниципального района Воронежской области, выраженную в постановлении администрации Семилукского муниципального района Воронежской области от 29.07.2022г № 609 «О выступлении с инициативой об изменений границ Семилукского муниципального района Воронежской области по смежеству с городским округом город Воронеж и Рамонским муниципальным районом Воронежской области», результаты публичных слушаний по проекту решения Совета народных депутатов Семилукского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области «Об изменении границ Семилукского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области по смежеству с городским округом город Воронеж, с Яменским сельским поселением Рамонского муниципального района Воронежской области», в соответствии с Федеральным закононом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Семилукского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Совет народных депутатов Семилукского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области РЕШИЛ:

1.Согласиться с изменением границ Семилукского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области по смежеству с городским округом город Воронеж, с Яменским сельским поселением Рамонского муниципального района Воронежской области, согласно приложению.
2.Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.
3.Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Глава Семилукского сельского поселения                                             С.А. Шедогубов

Приложение
к решению Совета народных депутатов
  Семилукского сельского поселения
от №

ТЕКСТОВОЕ, ГРАФИЧЕСКОЕ И КООРДИНАТНОЕ ОПИСАНИЕ
ЧАСТИ ГРАНИЦЫ СЕМИЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПО СМЕЖЕСТВУ С ГОРОДСКИМ ОКРУГОМ ГОРОД ВОРОНЕЖ

Текстовое описание части границы Семилукского сельского поселения по смежеству с городским округом город Воронеж

От точки стыка 632 границ Семилукского сельского поселения, Рамонского муниципального района и городского округа город Воронеж линия границы идет в общем юго-западном направлении по степной растительности, затем по заболоченной местности, по древесно-кустарниковой растительности, по западной стороне территории, занятой котельной, далее по древесно-кустарниковой растительности, по заболоченной местности, по южному берегу озера до точки 619.
От точки 619 линия границы идет в северо-западном направлении по южному берегу озера, затем по заболоченной местности вдоль восточной стороны приусадебных земельных участков по переулку Лебединый и улице Приозерная города Воронеж, затем по луговой растительности южнее оросительного канала, далее пересекает автомобильную дорогу регионального значения "Обход г. Воронежа" - г. Воронеж, по древесно-кустарниковой растительности до точки 604.
От точки 604 линия границы идет в юго-западном направлении по луговой и древесно-кустарниковой растительности вдоль ручья, затем по степной растительности, по полевой дороге вдоль западной стороны приусадебных земельных участков по улице Петра Праслова города Воронеж, по степной растительности вдоль полевой дороги, по степной растительности, затем по древесно-кустарниковой растительности вдоль западной стороны производственной территории, по степной растительности западнее жилой застройки города Воронеж, по пойме реки Дон, далее по реке Дон до точки стыка 33251 границ Семилукского, Девицкого сельских поселений и городского округа город Воронеж.
Графическое описание части границы
Карта-схема части границы Семилукского сельского поселения  по смежеству с городским округом город Воронеж
[image: ]
Координатное описание части границы
Перечень координат характерных точек части границы Семилукского сельского поселения  по смежеству с городским округом город Воронеж

	№ п/п
	Номер характерной точки границ
	Координаты

	Х
	Y

	1
	632
	519745.45
	1293633.28

	2
	631
	519257.45
	1293505.98

	3
	630
	518674.78
	1293443.61

	4
	629
	518181.09
	1293255.07

	5
	62803
	518164.41
	1293217.29

	6
	62802
	518161.98
	1293216.14

	7
	62801
	518129.97
	1293201.04

	8
	628
	518092.78
	1293175.57

	9
	627
	517954.81
	1293050.27

	10
	626
	517825.12
	1292835.54

	11
	625
	517794.90
	1292817.13

	12
	624
	517708.81
	1292821.95

	13
	623
	517597.65
	1292716.84

	14
	622
	517562.15
	1292564.95

	15
	621
	517566.26
	1292505.49

	16
	620
	517484.36
	1292388.09

	17
	619
	517486.68
	1292280.57

	18
	618
	517502.24
	1292231.68

	19
	617
	517562.99
	1292161.00

	20
	616
	517553.82
	1292109.00

	21
	615
	517629.74
	1291948.04

	22
	614
	517739.65
	1291779.40

	23
	613
	517790.57
	1291727.52

	24
	612
	517966.41
	1291613.00

	25
	611
	518093.84
	1291531.68

	26
	610
	518188.43
	1291427.96

	27
	609
	518244.91
	1291411.74

	28
	608
	518649.20
	1291295.58

	29
	607
	518690.44
	1291267.34

	30
	606
	518794.26
	1291196.20

	31
	605
	518928.30
	1290988.92

	32
	604
	518977.05
	1290856.45

	33
	603
	518951.19
	1290660.68

	34
	602
	518829.94
	1290529.83

	35
	601
	518691.11
	1290443.14

ТЕКСТОВОЕ, ГРАФИЧЕСКОЕ И КООРДИНАТНОЕ ОПИСАНИЕ ЧАСТИ ГРАНИЦЫ СЕМИЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПО СМЕЖЕСТВУ С ЯМЕНСКИМ СЕЛЬСКИМ ПОСЕЛЕНИЕМ РАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ ТОЧКИ 02888076 ДО ТОЧКИ СТЫКА 632 ГРАНИЦ СЕМИЛУКСКОГО, РАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНЫХ РАЙОНОВ И ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ВОРОНЕЖ

Тестовое описание части границы

От точки 02888076 линия границы идет в юго-восточном направлении по сельскохозяйственным угодьям, затем по древесно-кустарниковой растительности, далее по озеру до точки стыка 632 границ Семилукского сельского поселения, Рамонского муниципального района и городского округа город Воронеж.

Графическое описание части границы
Карта-схема части границы
[image: ]
Координатное описание части границы Перечень координат характерных точек части границы
	№ п/п
	Номер характерной точки границ
	Координаты

	X
	Y

	1
	02888076
	520914.50
	1293177.50

	2
	02888080
	520913.50
	1293230.50

	3
	02888081
	520673.50
	1293328.50

	4
	02888082
	520511.50
	1293420.00

	5
	02888083
	520371.60
	1293491.60

	6
	02888084
	520225.20
	1293539.10

	7
	02888085
	520137.50
	1293553.60

	8
	02888086
	520000.00
	1293565.10

	9
	02888087
	519883.40
	1293621.90

	10
	0288808701
	519813.50
	1293641.50

	11
	02888088
	519777.50
	1293660.80

	12
	632
	519745.45
	1293633.28

УТВЕРЖДАЮ
      Глава Семилукского сельского поселения
  Семилукского муниципального района
     Воронежской области
 ________________ С.А. Шедогубов
  06.09.2022г.

АКТ
Об обнародовании решения Совета народных депутатов Семилукского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области

с.Семилуки     06.09.2022г.

Мы, нижеподписавшиеся:
Рыбкина Ольга Васильевна –главный бухгалтер администрации, 1972 года рождения, зарегистрированная по адресу: г. Воронеж, ул. Острогожская, д. 164/1, кв. 500;
Асеева Любовь Алексеевна- депутат Совета народных депутатов Семилукского сельского поселения,1974 года рождения, зарегистрированная по адресу: с. Ендовище, ул. Красноармейская, 44;
Плеханова Светлана Ивановна- директор МКОУ Семилукской сельской СОШ,1963 года рождения, зарегистрированная по адресу: г.Семилуки, ул. 25 лет Октября,140/2, кв. 10,
составили настоящий акт о том, что 06.09.2022 года на стендах в зданиях МКОУ Семилукской ССОШ по адресу: с. Семилуки, ул. 8 Марта, 34, МКУК «Ендовищенский СДК» по адресу: с.Ендовище, ул.Калинина, 16 «а», администрации Семилукского сельского поселения по адресу: с. Семилуки, ул. 8 Марта, 30а, разместили копию решения Совета народных депутатов Семилукского сельского поселения от 06.09.2022г. № 53 «Об изменении границ Семилукского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области по смежеству с городским округом город Воронеж, с Яменским сельским поселением Рамонского муниципального района Воронежской области»
[bookmark: _GoBack]
Настоящий акт составлен в одном экземпляре и хранится с первым экземпляром обнародованного акта

Рыбкина О.В.        _________________

Асеева Л.А..          _______________________

Плеханова С.И      ________________________

image3.emf

image1.jpeg

image2.emf